g

Señor **ULBIO CESAR ZAMBRANO CELY**Presente.

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle a Usted, que la Junta General de Socios de la Compañía SOCIEDAD AVÍCOLA ZAMBRANO ESPINOZA C. LTDA. celebrada el nueve de Junio del dos mil diecinueve, tuvo a bien elegirle y nombrarle para que desempeñe el cargo de GERENTE GENERAL, por el periodo de TRES AÑOS; con las facultades establecidas en el Estatuto Social, entre las que figura ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

Usted ejercerá los deberes y atribuciones determinados en el Articulo Vigésimo Quinto del Estatuto Social.

La Compañía SOCIEDAD AVÍCOLA ZAMBRANO ESPINOZA C. LTDA. se constituyó mediante escritura pública autorizada el 25 de Enero del 2008, ante el Abogado John Henrry Cabrera Dávila, Notario Público del cantón Balsas, e inscrita con el número uno en el Registro Mercantil y anotada en el Libro Repertorio con el número ochenta y cuatro; en el Registro Mercantil del cantón Balsas, de fecha trece de Marzo del año dos mil ocho.

En virtud de lo manifestado sírvase aceptar el cargo para el cual ha sido designado y proceder a inscribir su nombramiento en el registro mercantil, deseándole los mejores éxitos en las funciones encomendadas.

VICTOR HUGO ESPINOZA SANCHEZ

C.C. 070115825-5

PRESIDENTE

Acepto el cargo de **GERENTE GENERAL** de la Compañía **SOCIEDAD AVÍCOLA ZAMBRANO ESPINOZA C. LTDA.** para el cual he sido elegido.

Balsas 17 de Junio del 2019

ULBIO CESAR ZAMBRANO CELY

C.C. 070359445-7 GERENTE GENERAL



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTON BALSAS REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL



Razón de Inscripción

Con fecha diecisiete de junio del dos mil diecinueve, y bajo la partida número: 7 del REGISTRO MERCANTIL del Cantón, queda inscrito el presente NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL, de la Compañía SOCIEDAD AVICOLA ZAMBRANO ESPINOZA C. LTDA., a favor del señor Ulvio Cesar Zambrano Cely.

Se anotó en el Libro Repertorio con el número 16 Fecha de Repertorio: lunes 17 de junio del año 2019

Ab. Catalina Murillo Santin
REGISTRADORA DE LA PROPIEDAD (E)